
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Ð ² Ø Å Í Í ß

від 23.08. 2017 № 267
м. Золотоноша

Про доцільність визначення місця проживання
малолітніх дітей з батьком

Розглянувши заяву Кривіцького С.В. (16.08.2017 № 1061) щодо
визначення місця проживання малолітніх дітей Кривіцької Аріни Сергіївни та
Кривіцької Анастасії Сергіївни разом з ним, захищаючи інтереси малолітніх,
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 23.08.2017,
керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради  вирішив:

1. Вважати за доцільне визначити місце проживання малолітніх дітей
Кривіцької Аріни Сергіївни, 17.05.2009 р.н. та Кривіцької Анастасії Сергіївни,
09.09.2004 р.н. разом з батьком Кривіцьким Сергієм Васильовичем.

2. Міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Жук З.М.)
взяти під соціальний супровід сім’ю Кривіцького.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В.  та начальника служби у справах дітей,  молоді та спорту
(Харін В.Г.)

Міський голова В.О. Войцехівський

Вареник 53672


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


